交　付　金　請　求　書
\
ただし、女性防火クラブ交付金（令和　　年　　月　　日事業実施分）として
●請求内容
	普　及　活　動　費
	10,000　円

	防火教室等講習会費
	　　　　円

	参加者　@100円×　　　世帯

	計
	　　　　円

上記のとおり請求します。
令和　　年　　月　　日
新温泉町長　西　村　銀　三　　様
住所　新温泉町
氏名　　　　　　　　女性防火クラブ
会　長　　　　　　　　　　　　　　　㊞

●振込先
	金融機関名
	支店名
	預金
種別
	口座番号
	（フリガナ）
口座名義人

	支店
	普通

当座